

# Rugmarken 27 A/S

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 11 57 37 97

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Gitte Holmberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rugmarken 27 A/S Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 11 57 37 97
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 33. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Victor Holmberg Wibroe Gitte Holmberg Madsen Torben Lymann Wibroe
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Farum Hovedgade 35, 3520 Farum
<b>Modervirksomhed</b>	COCO Invest, Birkerød ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i afvikling af den afhængede virksomhed med salg og service af vægte.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af en dekort fra en leverandør.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>399.881</b>	<b>800.678</b>
1 Personaleomkostninger	-5.904	-337.321
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>393.977</b>	<b>463.357</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.028	29.862
Andre finansielle indtægter	121.355	1.668
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>548.360</b>	<b>462.684</b>
2 Skat af årets resultat	-110.858	-107.674
<b>Årets resultat</b>	<b>437.502</b>	<b>355.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	437.502	355.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>437.502</b>	<b>355.010</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	30.000
Varebeholdninger i alt	0	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	826.549	941.874
Andre tilgodehavender	390.000	423.812
Tilgodehavender i alt	1.216.549	1.421.740
Likvide beholdninger	105.889	36.891
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.322.438</b>	<b>1.488.631</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.322.438</b>	<b>1.488.631</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	786.438	348.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.286.438</b>	<b>848.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	551.813
Anden gæld	36.000	87.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.000	639.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.000</b>	<b>639.695</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.322.438</b>	<b>1.488.631</b>

### 5 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.621	323.617
Andre omkostninger til social sikring	1.283	13.704
	<u>5.904</u>	<u>337.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	110.858	74.844
Årets regulering af udskudt skat	0	32.830
	<u>110.858</u>	<u>107.674</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	348.936	-6.074
Årets overførte overskud eller underskud	437.502	355.010
	<u>786.438</u>	<u>348.936</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 101 t.kr, da der er usikkerhed om, hvornår dette kan anvendes.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.